

# Gro Advisory ApS

**CVR-nr.: 42519804**

Lærketofte 5  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. juli 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/04/2022**

---

**Mette Dam Kremmling**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Gro Advisory ApS  
Lærketofte 5  
7100 Vejle

CVR-nr: 42519804  
Regnskabsår: 01/07/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

Gro Advisory ApS har i 2021 fungeret som konsulent virksomhed inden for FMCG sektoren. Regnskabsåret er forløbet efter planen med et tilfredsstillende resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 31. dec. 2021

|   | Note | 2021<br>kr.    |
|---|------|----------------|
| Nettoomsætning                                  |      | 537.600        |
| <b>Bruttoresultat</b>                           |      | <b>537.600</b> |
| Lønninger                                       |      | -79.929        |
| Andre personaleomkostninger                     |      | -24            |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>         |      | <b>457.647</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger                 |      | -2.750         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>               |      | <b>454.897</b> |
| Skat af årets resultat                          |      | -100.077       |
| <b>Årets resultat</b>                           |      | <b>354.820</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |      |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen |      | 95.333         |
| Overført resultat                               |      | 259.487        |
| <b>I alt</b>                                    |      | <b>354.820</b> |

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

|   | Note | 2021           |
|---|------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | kr.<br>33.600  |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      | <b>33.600</b>  |
| Likvide beholdninger                        |      | 461.297        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>494.897</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | <b>494.897</b> |

## Balance 31. december 2021

### Passiver

|  | Note | 2021           |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv.                      |      | kr.<br>40.000  |
| Overført resultat                            |      | 259.487        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     |      | <b>299.487</b> |
| Skyldig selskabsskat                         |      | 100.077        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret        |      | 95.333         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <b>195.410</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |      | <b>195.410</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        |      | <b>494.897</b> |

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret